

## **JOHN HØJ HOLDING ApS**

**Ravnhøjvej 15  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 30 52 63 76**

### **Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på koncernens og moderselskabets or-  
dinære generalforsamling den 17/6-2019



---

John Vinther Høj  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JOHN HØJ HOLDING ApS  
Ravnhøjvej 15  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 30 52 63 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

John Vinther Høj, adm. direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 617.219, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.887.650.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.750</b>	<b>-8.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		613.438	266.388
Finansielle indtægter	1	22.007	21.496
Finansielle omkostninger	2	-9.628	-6.514
<b>Resultat før skat</b>		<b>619.067</b>	<b>272.470</b>
Skat af årets resultat	3	-1.848	-1.789
<b>Årets resultat</b>		<b>617.219</b>	<b>270.681</b>
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		613.438	266.388
Overført resultat		-50.219	-48.607
		<b>617.219</b>	<b>270.681</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.561.162</u>	<u>947.724</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.561.162</u></b>	<b><u>947.724</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.561.162</u></b>	<b><u>947.724</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		525.365	584.153
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>172.744</u>	<u>96.976</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>698.109</u></b>	<b><u>681.129</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>698.109</u></b>	<b><u>681.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.259.271</u></b>	<b><u>1.628.853</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.436.162	822.724
Overført resultat		272.488	322.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.887.650</u></b>	<b><u>1.323.330</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.030	152.590
Selskabsskat		168.592	98.780
Anden gæld		4.999	54.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>371.621</u></b>	<b><u>305.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>371.621</u></b>	<b><u>305.523</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.259.271</u></b>	<b><u>1.628.853</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>22.007</u>	<u>21.496</u>
	<b><u>22.007</u></b>	<b><u>21.496</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.628</u>	<u>6.514</u>
	<b><u>9.628</u></b>	<b><u>6.514</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.848	1.804
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-15</u>
	<b><u>1.848</u></b>	<b><u>1.789</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	822.724	556.336
Årets resultat	<u>613.438</u>	<u>266.388</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.436.162</u>	<u>822.724</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.561.162</u></b>	<b><u>947.724</u></b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Autohallen Hornslet ApS	Syddjurs kommune	100%	1.561.162	613.438

### 5 Egenkapital

	<u>Virk- somheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	822.724	322.707	52.900	1.323.331
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	613.438	-50.219	54.000	617.219
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.436.162</b>	<b>272.488</b>	<b>54.000</b>	<b>1.887.650</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.